

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Estabelecimento Emitente

COMAX CASA & CONSTRUCAO LTDA - CONSTANTINA

CNPJ: 07526472000121

Inscrição Estadual:

032001686

RUA FRANCISCO ANZILIERO, 64 - Bairro: CENTRO

E-mail: - Telefone: 5433631313

Orçamento 230801

Emissão: 17/09/2024

Client 587 - MUNICIPIO DE CONSTANTINA

CPF/CNPJ: 87708889000144

Ender RUA JOAO MAFESSONI - 483

Bairro: CENTRO

CEP: 99680000

Cidad Constantina - RS

Fone: 54 33638100

Código	Descrição	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total Bruto
3194	SIFAO SANFONADO UNIVERSAL BRANCO 0.70M 030101 BLUKIT BLUKIT	UN	2,00	9,90	19,80
742	TORNEIRA PAREDE JARDIM PRETA 1/2" E 3/4" 101 HERC HERC	UN	15,00	3,90	58,50
2931	REGISTRO ESFERA PVC BORB SOLD 20MM 3166 HERC HERC	UN	10,00	8,90	89,00
2934	REGISTRO ESFERA PVC BORB SOLD 25MM 3167 HERC HERC	UN	10,00	9,90	99,00
1320	REGISTRO ESFERA PVC BORB SOLD 60MM 3214 HERC HERC	UN	4,00	69,90	279,60
2368	ADESIVO PVC C/ PINCEL 175G KRONA KRONA	UN	3,00	21,90	65,70
96	FITA VEDA ROSCA 18MMX10M KRONA KRONA	UN	5,00	3,00	15,00
215	JOELHO SOLD ROSC 90 20MMX1/2" KRONA KRONA	UN	5,00	3,20	16,00
215	JOELHO SOLD ROSC 90 25MMX1/2" KRONA KRONA	UN	5,00	3,70	18,50
2131	LUVA CORRER SOLD 60MM KRONA KRONA	UN	5,00	49,90	249,50
2814	LUVA SOLDAVEL 20MMX1/2" KRONA KRONA	UN	5,00	2,90	14,50
2653	LUVA SOLDAVEL 25MMX1/2" KRONA KRONA	UN	5,00	4,20	21,00
1364	TUBO SOLDAVEL 20MM KRONA KRONA	M	60,00	3,60	216,00
1021	TUBO SOLDAVEL 25MM KRONA KRONA	M	60,00	4,20	252,00
7205	TUBO SOLDAVEL 60MM KRONA KRONA	M	40,00	28,90	1.156,00
2654	JOELHO SOLDAVEL 90 20MM KRONA KRONA	UN	10,00	1,00	10,00
187	JOELHO SOLDAVEL 90 25MM KRONA KRONA	UN	10,00	1,10	11,00
1315	JOELHO SOLDAVEL 90 60MM KRONA KRONA	UN	6,00	35,70	214,20
189	LUVA SOLDAVEL 20MM KRONA KRONA	UN	20,00	1,10	22,00
3590	LUVA SOLDAVEL 25MM KRONA KRONA	UN	20,00	1,40	28,00
7232	LUVA SOLDAVEL 60MM KRONA KRONA	UN	6,00	21,50	129,00
191	TE SOLDAVEL 20MM KRONA KRONA	UN	10,00	1,70	17,00
2651	TE SOLDAVEL 25MM KRONA KRONA	UN	10,00	1,90	19,00
1317	TE SOLDAVEL 60MM KRONA KRONA	UN	4,00	49,30	197,20
4988	TE SOLDAVEL 32MM KRONA KRONA	UN	10,00	6,50	65,00
2813	ADAPTADOR FLANGE 50MMX1.1/2" KRONA KRONA	UN	1,00	29,90	29,90
246	ADAPTADOR FLANGE 25MMX3/4" KRONA KRONA	UN	1,00	17,90	17,90
1104	BUCHA REDUCAO CURTA 25X20MM KRONA KRONA	UN	15,00	1,10	16,50
3866	BUCHA REDUCAO CURTA 32X25MM KRONA KRONA	UN	15,00	2,30	34,50
5381	CAMARA DE AR P/ CARRINHO DE MAO PARABONI PARABONI	UN	1,00	24,90	24,90
11867	LAMPADA LED BULBO 50W 6500K 4500 LUMENS E-27 LUMANTI LUMANTI	UN	3,00	29,90	89,70
3852	ARCO SERRA FIXO 12" 43301/012 TRAMONTINA TRAMONTINA	UN	2,00	38,90	77,80
20268	LIXA D'AGUA 100 T277 NORTON NORTON	UN	30,00	2,75	82,50
1827	TORNEIRA BOIA P/ CX D'AGUA 1/2 E 3/4 727 KRONA KRONA	UN	1,00	13,90	13,90
Volumes: 409		Valor Total Produtos:		3.672,60	

É vedada a autenticação deste documento

Pág.: 1 de 2

(+)Taxa de Entrega: 0,00	(+)Taxa Financeira: 0,00	(-)Desconto: 2,50	(=)Total Orçamento: 3.670,10
FORMA PAGAMENTO	RECEBIMENTO	VALOR	
Dinheiro	A Vista	R\$3.670,10	
Vendedor			
JORGE AUGUSTO PROKOP			
GILBERTO CARLOS BERGAMIN			
Orçamento valido por 3 dias			